Revocatio donationis ecclesiae factae nequit fieri ob ingratum animum rectoris 448; iuris patronatus 437 (2); privilegiorum 33.

Ritus et caerimoniae in baptismo 280; in confirmatione 284; in Missa 290; in s. comunione 296 (6); in extr. unctione 316; in s. ordinatione 324; in matrimonio 342; poenae in clericos graviter negligentes ritus et caerimoniae 602 (3); Ritus diversi in Ecclesia 54.

Romanus Pontifex habet perfectissimam potestatem ordinis et iurisdictionis 93; eius tituli, insignia, signa reverentiae *ib.*; eius electio 94; quomodo eius potestas amittatur 95.

Rosaria vide *Indulgentiae*.

Rota Romana: eius competentia 104 467.

Rubricae observandae in Missa 290.

S.

Sacerdotes obligantur ad exercitia spiritualia tertio saltem quoque anno 66; ad studia sacra 68; ad conferentias de re morali et liturgica ab Ordinario indictas *ib.*; ad examina per triennium post studia completa *ib.*; eorum sepulcra sint separata a sepulcris laicorum 374. Cf. *Clerici*.

Sacramenta non sunt administranda haereticis et schismaticis pag. 361 Prooemium; pro administratione eorum minister nihil exigit aut petat nisi taxam dioecesanam forte statutam *ib.*; parochus debet fidelibus sibi subditis rationabiliter petentibus sacramenta administrare 157; de delictis in eorum administratione vel susceptione 600 sq.

— *Congregatio de disciplina sacramentorum* 103.

Sacramentalia quid sint et quomodo distinguantur 350; eorum auctor, minister, ritus *ib.*

Sacrilegium: poenae 591.

Saecularizatio religiosum perfecte separat a sua religione 254; importat dispensationem votorum *ib.*; saecularizatus nequit redire in propriam religionem sine iudicio apostolico *ib.*; in sacris ordinibus constitutus debet invenire episcopum benevolum et arcetur a nonnullis officiis *ib.*; saecularizati nihil possunt a religione repetere ob quamlibet operam religioni praestitam *ib.*; quid de bonis eorum *ib.*

Sanatio in radice quid sit et quale matrimonium convalidet 348; a quonam concedi possit et quales condiciones requirantur *ib.*

Sanguinis effusio iniuriosa et gravis causat

Schismatici quinam sint 585; poenae *ib.*

Scholae: Ecclesiae competit triplex ius in scholas 412; scholae acatholicae, neutrae, mixtae ordinariae non frequentandae *ib.*; Ordinarius loci debet invigilare et visitare scholas *ib.*; scholae pro professis religiosis exemptis non subdantur huic visitationi *ib.*; vide quoque *Catechesis*.

Scientia requisita ad tonsuram et ordines minores 320 (5); ad subdiaconatum, diaconatum, presbyteratum *ib.*

Scripta quaeam indigeant praevia censura eccles. 415; scripta servorum Dei ante beatificationem perquirenda et examinanda 551.

Scriptura Sacra est fons iuris ecclesiastici 16; eius libri quantum ad praeviam censuram 416; et prohibitionem 419 (5).

Scrutatores in electione canonica 78 et 185.

Secretaria Status: eius organizatio et competentia 105.

— *Brevium* *ib.*

Secretum in iudiciis 470 (8); in informationibus circa aspirantes ad religionem 207 (1); in matrimonio conscientiae 341 (2); a ministris Curiae Romanae 99 (2); curiae dioecesanae 128 (2); aliquando a testibus 502 (3).

Secundae nuptiae 349.

Sede vacante Apostolica: potestas Cardinalis Poenitentiarum, Cardinalis Camerarii, nuntiorum etc., Congregationum non cessat 95 (3); Concilium autem oecumenicum intermittitur 21.

— *episcopali* regimen dioecesis devolvitur vel ad administratorem apostolicum vel ad capitulum, quod intra 8 dies debet eligere Vicarium capitularem 144.

Sedes confessionalis ad audiendas confessiones mulierum ubi et quomodo sit faciendi 308 (2).

Senatoris munus a clericis non suscipiendum sine venia Ordinarii 71 (3).

Seminaristicum tributum quantum et a quibus solvendum 410.

Seminarium dioecesanum. Rector seminarii maioris est convocandus ad synodum dioecesanam 30; seminaria clericalia multipliciter distinguuntur: maiora, minora, episcopalia, pontificia, dioecesana, interdioecesana, nationalia 408; in maioribus dioecesebus bina seminaria constituuntur *ib.*; regimen materiale et morale seminarii 410; officiales seminarii sunt rector, magistri, oeconomus, confessarii, director spiritualis *ib.*; coetus deputatorum instituendi *ib.*; seminarium est exemptum a iurisdictione paroeciali *ib.*; admissio in seminarium 411; institutio alumnorum scientifica et religiosa *ib.*; alumnorum dimissio *ib.*; magistri nominantur ab episcopo *ib.*; in seminaris nequeunt religiosi saecularizari esse magistri aut officiales 214.

Sententia iudicialis quid et quotuplex sit 519; eius qualitates 520.

Separatio coniugum quoad vinculum 344 sq.; quoad torum, mensam, habitationem 346.

Septima manus vide *Testimonium septimae manus*.

Sepultura eccles. in tribus consistit 372; crematio cadaveris prohibita *ib.*; quinam priventur sepultura dari possit 373; quinam possint eligere sepulturam 377; iura parochi in sepultura 378; sepultura apud religiosos 379; sepultura infidelis vel excommunicati polluit ecclesiam 361.

Sequestratio 482.

Servi sunt impediti ab ordinibus suscipiendis 321 (4); quoad matrimonium 337 (1).

Servitium chorale pro canonicis 141 (1); pro religiosis 236.

— *militare* clericis prohibitum 71 (3); quantum ad novitios 212.

Sigillum sacramentale omnino servandum 304; quinam ad hoc sigillum teneantur *ib.*; poenae in violantes hoc sigillum 600.

— *curiae* 134 (2); paroeciae 157 (5); vicariatus foranei 150 (2); sigillum tribunalis in unoquoque folio processus ponendum est 475 (2).

Signatura Apostolica: eius competentia 104 468; eius compositio *ib.*; est tribunal simile tribunalibus cassationis civilibus *ib.*; eius sententiae non admittunt appellationem 522.

Simoniam quid sit 275; iuris divini et ecclesiastici 276; poenae ecclesiasticae 277; in provisione officiorum eccles. 76; in electionibus 79; in renuntiatione officii vel beneficii eccles. 83.

Simulatio ordinis sacerdotalis: poenae 591 (1); absolutiois complicitis 600 (4).

Societates religioni catholicae hostiles non admittantur in sepultura eccles. 378 (6) 380 (2); ab Ecclesia damnatae: nuptiis membri earum parochus ne assistat sine venia Ordinarii 334 (1); nequeunt admitti in associationes pias 269 (2); nequeunt recipere ius patronatus personale 434 (1); poenae aliae 593 (6).

— *in communi viventes sine votis* 265.

Socius magistri novitiorum: eius institutio, qualitates, officium 211.

Sodalitates piae vide *Associationes piae*.

Sodalitia vide *Tertiarii, Archiconfraternitates, Confraternitates*.

Sodomia: poenae 598.

Sollemnitatis nuptiarum quando prohibita et quomodo dispensetur 342 (1).
— *voti* in quo consistat 172.

Sollicitantes ad turpia sunt denuntiandi S. Officio vel episcopo, etiamsi sunt regulares exempti 241; poenae in sollicitantes 600 (4); in falso denuntiantes 599 (5).

- Solutiones** in actu provisionis beneficii sunt simoniace 431 (6); anticipatae in locatione bonorum beneficialium sunt prohibita 439 (3).
- Species consecratae:** poenae in abutentes 591 (2).
- Spectacula clericis** prohibita 69.
- Spolium** quid sit 487 (4); quando et quomodo actio aut exceptio spoli sit admittenda *ib.*; omnes actiones de spolio habent forum necessarium, i. e. debent iudicari ab Ordinario loci, ubi spolium est 457 (5).
- Sponsalia** sine debita forma inita sunt invalida pro utroque foro pag. 405 (3); ex sponsalibus non datur actio ad petendum matrimonium, sed aliquando ad reparationem damni *ib.*
- Sponsi** possunt absolvi a peccatis reservatis confitentes matrimonii ineundi causa 306 (2); examen sponsorum 328.
- Status clericalis** quomodo acquiratur 59; quomodo amittatur 91.
- *religiosus:* quid ad essentiam eius requiratur 170; est status perfectionis acquirendae *ib.*; vita communis non pertinet ad essentiam status 171; item non vota sollemnia 173; status religiosi origo 174; historia *ib.*; necessitas et utilitas 175; num eius varietas sit utilis 176.
- Statuta** quomodo sint fontes iuris particularis 31; statuta capituli canonicorum egent approbatione episcopi 144; item statuta associationum piarum 268 (3); confraternitatum 273 (3).
- Sterilitas** matrimonium nec dirimit nec impedit 335 (2).
- Stipendia** Missarum distinguuntur: manualia, quasi-manualia, fundata 292; ad Ordinarium loci pertinet determinatio stipendii *ib.*; si stipendium acceptum pro Missa dicenda perierit etiam sine culpa sacerdotis, nihilominus Missa dicenda est *ib.*; si stipendium in transmissione perit, perit transmittenti 294; stipendia manualia accepta integre sunt transmittenda *ib.*; quid de stipendiis quasi-manualibus possit retineri *ib.*; poenae in lucrum captantes 591 (2).
- Stips** vide *Quaestuatio*.
- Stolae** ius vide *Praestationes*.
- Studia sacra** peragenda a clericis saecularibus post sacerdotium susceptum 68; in seminariis 411; in Universitatibus 413.
- *a clericis* religiosis peragenda in propria studiorum domo 220; extra propriam domum *ib.* (2); specialis clausura non est necessaria *ib.*; praeficiendus est magister spiritus *ib.* (3); in studiorum cursu insumantur (post studia humaniora completa) 2 anni pro philosophia et 4 anni (45 menses) pro theologia *ib.* (4); doctrina S. Thomae addiscenda est *ib.*; studiorum magistri possunt eximi a choro aliisque communitatis actibus *ib.*; religiosi post sacerdotium susceptum debent examina subire per quinquennium *ib.* (6); casus morales et liturgici habendi sunt in qualibet domo *ib.* (7).
- Stuprum:** poenae 598.
- Stylus Curiae** quid sit 18.
- Subdiaconatus** est ordo maior et sacer 61; requisita aetas 320 (4); scientia *ib.* (5); interstitia *ib.* (7); professio fidei emitenda 421 (9); titulus sustentationis 320 (8).
- Subornatio** in electionibus quid sit 79.
- Subreptio** in rescriptis 32.
- Substitutio** in servitio chori quondam sit licita 143 (2).
- Suffragia** quomodo danda et computanda sint in electionibus 78; an electores convocati teneantur suffragia ferre 80; in Concilio oecumenico 21; plenario 29 (1); provinciali *ib.* (2); synodo dioecesana 30 (1); in coetu capitulari 144; in concilio administrationis 450; in admissione ad professionem 213 (3); pro novitiis mortuis 212.
- Suicidae:** poenae 595 (3).
- Supellex sacra** quid sit 396; eius benedictio, consecratio, custodia, amissio consecrationis *ib.*; calix, patena, et (ante lotionem) pallae, corporalia, purificatoria tangi quidem possunt a clericis aliisque eorum custodiam habentibus, sed pallae etc. lavari non possunt nisi a clerico maiorista *ib.*; supellex sacra defuncti Cardinalis vel episcopi residentialis 397; pro usu sacrae supellectilis episcopus potest definire stipem solvendam *ib.*
- Superflua** expendenda a beneficiario in causas pias 438 (2).
- Superiores collegiorum** et seminariorum nequeunt habitualiter audire confessiones alumnorum 304 (3); nequeunt testes esse in causa suae communitatis 497 (1); aut stare in iudicio nomine suae communitatis sine eiusdem consensu 477 (7).
- *maiores religiosi* quinam sint 178; in iure veniunt nomine Ordinarii, non tamen Ordinarii loci 86; eorum officium ordinarie sit temporarium 184; eorum institutio *ib.*; electio 185; potestas dominativa et iurisdictionis 186; an debeant invitari et venire ad Concilium oecumenicum 21; provinciale 29; ad synodum dioecesanam 30; ius habent admittendi ad novitium 206; ad professionem *ib.*; prorogandi tempus probationis ad sex menses 212 (2); imponendi primarium lapidem ecclesiarum suarum 357; benedicendi et reconciliandi proprias ecclesias et coemeteria 359 362 373; acceptandi pias foundationes 456 (2); approbandi libros a suis subditis edendos 416; legendi et retinendi libros prohibitos 420 (2); laudandi et mutandi statuta

- 227 (2); concedendi, ut subditi valeant celebrare per modum actus Missam extra oratorium, non autem in cubiculo 291 (2); debent ad parochum baptismi transmittere nomina suorum subdiaconorum 326 (1); sollemniter professorum 215 (2); superior generalis debet quinto quoque anno relationem de statu religionis mittere ad S. Sedem 187 (6).
- Superiores regulares** in ordine ad moniales sibi subditas 185 (2) 190 (2) 194 (3) 195 (2) 196 (3) 228.
- *religiosi minores* seu *locales:* eorum officium sit temporarium 184 (2); eorum potestas in subditos 186; eorum praecipuae obligationes 187; administratio bonorum 194; facultas dispensandi in votis 403 (3); in lege abstinentiae et ieiunii 382; ministrandi sacramenta extrema suis subditis 243; peragendi funera 379; quaestuarii 248; debent emitte professionem fidei 421 (11); debent abstinere ab habituali auditione confessionum suorum subditorum 189 (2); eorum relatio iuridica ad parochum religiosum in propria ecclesia 250; poenae contra superiores delinquentes 196 (4) 604 607.
- Superiorissae** non habent iurisdictionem proprie dictam 186 (2).
- Superstitio:** eius poenae 592.
- Suppressio** associationum piarum 268 (5); beneficiorum 426 (5) 428 (1); capituli 137; domus religiosae 182 (3); parociae 567 (3); pii vel religiosi instituti 182 (1); provinciae religiosae 182 (2); sedis episcopalis 92 (2) 567 (2).
- Supputatio** temporis quomodo facienda in genere 34; pro diebus festis, ieiunii, abstinentiae, indulgentiarum pag. 453 Praenotamen; ad terminos iudiciales 472.
- Suspecti de haeresi:** eorum poenae 586.
- Suspensio** quid et quotuplex sit 574; eius effectus 575; suspensio ex informata conscientia 556; suspensiones hodie de iure communi vigentes Appendix I.
- Suspicio** vide *Exceptio*.
- Syndicatus** quid sit 148; ad syndicatum obligatur Vicarius capitularis *ib.*; non autem Vicarius generalis 132.
- Synodus dioecesana** quid sit 30; cui competat ius convocandi *ib.*; quinam sint convocandi *ib.*; tractanda in synodo dioecesana *ib.*; competentia, tempus *ib.*
- T.**
- Tabernaculum** ss. Sacramenti: eius qualitates 388.
- Taxa** pro administratione sacramentorum 446 (4) et pag. 362; pro dispensationibus matrimonialibus 332; pro executione rescriptorum 446 (4); pro seminario 210; pro funeribus 378 (7); pro actibus iudicialibus 528; pro cathedralico 446 (3); pro testibus 505; extraordinaria vide *Tributum*; poenae contra augentes taxas legitime praescriptas 606 (4).
- Tempus** continuum et utile quid sit 34; tempora sacra sunt dies festi, abstinentiae, ieiunii pag. 453 Praenotamen.
- Termini** conventionales, iudiciales, legales 472.
- Tertiarii** saeculares: quid sint tertii ordines 270; eorum origo *ib.*; sodalitas tertii ordinis nequit erigi sine licentia Ordinarii loci *ib.*; religiosi professi nequeunt esse simul tertiarii saeculares *ib.*; tertiarii non tenentur interesse publicis processionibus *ib.*; non existit communicatio privilegiorum inter diversos tertios ordines *ib.*
- Testamentum** condendum a novitiis ante professionem 212 (2); Cardinalis testamento disponere possunt etiam de bonis beneficiariis superfluis 98 (4); testamentum faciendum ab omnibus beneficiariis 397 (4); testamentum informe ad pias causas 448 (1).
- Testes** pro celebratione matrimonii 338 (1); pro matrimonio conscientiae 341 (2); quondam possit fieri dispensatio a praesentia testium 332.
- *in causis matrimonialibus* 540.
- *in causis sanctorum* 549.
- *iudiciales* quid sint et quomodo distinguantur 496 (2); tenentur respondere iudici legitime interroganti *ib.* (3); quinam testimonium recusare possint *ib.*; poenae in testes periuros *ib.* (4); testes repellendi 497; inductio testium 498 sq.; reprobatio testium 501; eorum iusiurandum 502; eorum examinatio 503; indemnitas concedenda 505.
- Testimoniales litterae** ad religionem ingrediendam 207; ad ordines suscipiendos 318.
- Testimonium** septimae manus 540.
- Thronus** cum baldachino competit Cardinalibus 98 (3); Legatis Rom. Pontificis 106 (3); metropolitani in tota provincia eccles. 109; episcopis 121 (5); Abbatibus et Praelatis nullius 117; non autem Vicario capitulari, etiam si est episcopus 148 (2); Abbatibus de regimine in propria ecclesia 146.
- Tituli nummularii:** eorum acquisitio et venditio a clericis factae 71; tituli ad latorem possunt commutari ab administratoribus bonorum eccles. 196.
- *honorifici* in religionibus sunt abolendi aut limitandi 187 Scholion.
- Titulus altaris** 368; ecclesiae 360; parociae 361; competentiae 318; ordinationis seu sustentationis pro clericis saecularibus et religiosis 320; poenae propter defectum huius tituli 600 (5).

Tonsura clericalis non est ordo 61; requisita pro eius receptione *ib.*; eius obligatio *ib.*; de iure communi potest conferri non solum ab episcopo, sed etiam a Cardinalibus 98; ab Abbatibus 246; a Praelatis nullius 117; clerici debent deferre tonsuram 70; poenae in non deferentes 602 (4).

Traditio divina, apostolica, ecclesiastica 17; quomodo sint fontes iuris eccles. *ib.*

Transactio quid sit et quomodo sit facienda 531.

Transitus religiosi ad aliud monasterium vel religionem 251; ab uno ad alium ritum 54.

Translatio ab uno ad aliud officium eccles.: eius condiciones et effectus 85; episcoporum 123; archiconfraternitatis vel primariae unionis 274 (5); confraternitatis vel piaee unionis 272 (4); festorum quantum ad indulgentias 312 (4) 381; parochi 158; cadaveris 376.

Transumptum 551.

Tribunal collegiale quandonam sit necessarium 461 (3); quomodo sit constituendum *ib.*; quomodo sit sententia ferenda *ib.* (4).

— *delegatum* 469.

— *ordinarium* primae instantiae 460 sqq.

— *secundae instantiae* 466.

— *tertia et ultimae instantiae* 467 sq.; quanam observandae sint in omni tribunali 470; tempus et locus tribunalis 473; ministri tribunalis 460 sqq.; tribunalia Curiae Romanae 104 467 sq.

Tributa dioecesana sunt: cathedraticum 446 (3); seminaristicum *ib.*; exactiones extraordinariae *ib.*; procurationes *ib.*

— *religiosorum* possunt aliquando imponi a superioribus maioribus *ib.*

Tutores: eorum obligationes et iura 377 (1) 470 (3) 477 (1) 497 (1).

U.

Ultimae voluntates 448.

Unio beneficiorum quid et quotuplex sit 425 (1 2); requisita ad hanc unionem 427.

Uniones piaee quid sint et quomodo erigantur 272; tales uniones constitutae ad modum organici corporis vocantur sodalitia *ib.*; earum titulus *ib.*; translatio *ib.*; privilegia 273; administratio bonorum *ib.*; non tenentur interesse processionibus ab Ordinario indictis *ib.*; uniones primariae quid sint et earum iura 274; earum praecedentia 269.

Universitates: earum canonica institutio cum facultate dandi gradus academicos ab Ecclesia agnitos reservatur S. Sedi 413; statuta sunt approbanda a S. Sede *ib.*; optandum, ut Ordinarii ad eas mittant clericos pietate et ingenio praestantes *ib.*;

sub quibusnam conditionibus clerici et religiosi possint frequentare Universitates laicales *ib.*; religiosi saecularizati nequeunt docere in Universitate catholica sine speciali indulto apostolico 254; professio fidei emittenda ab Universitatis rectore et professoribus 421.

Universitates: *Congregatio de seminaris et Universitatibus studiorum* 103.

Usura: poenae 507.

Usurpantes bona eccles. 594 (1).

Usus rationis: eo carentes habitualiter assimilantur infantibus 55 (1); possunt aegroti sub conditione recipere extr. unctionem 315 (3); quomodo stare possint in iudiciis 477 (1); sunt delicti eccles. incapaces 558.

Utensilia vide *Supellex*.

Uxor: quod attinet ad domicilium aut quasi-domicilium 55 (2); ad ritum 54; ad electionem sepulturae 377; ad exercitium iuris patronatus 434 (1).

Uxorati sunt impediti ad ordines suscipiendos 321 (4); ad novitium ingrediendum 204 (4); vide *Coniuges*.

V.

Vacatio officiorum eccles. 82; vacationes canonicorum 143 (2); episcoporum 122 (1); parochorum 157 (2); vide *Residentia*.

Vagi quinam sint 55; locus originis pro illis *ib.*; eorum parochus vel Ordinarius proprius *ib.*; absolvuntur et lucrantur indulgentias sicut incolae 303 (6) 313; eorum matrimonium 338 (2); forum competens 458 (4).

Valetudo infirma quandonam sit causa dimittendi religiosum 258 (4).

Venatio clericis prohibita 71.

Venditio rerum sacrarum 455 (1); bonorum immobilium eccles. *ib.*

Venerabilis: cuinam iste titulus detur 553 (3).

Versiones S. Scripturae 416 (3); versiones librorum considerantur tamquam novae editiones 415 (2).

Vetitum Ecclesiae est impedimentum matrimonii 333 (1).

Vaticum: minister 296 (3); potest dari omnibus diebus et horis 301 (1).

Vicarii actuales qui sint 161; eorum institutio *ib.*; iura et obligationes *ib.*; amotio *ib.*; relationes iuridicae cum capitulo 145; cum superiore religioso 250; eorum praecedentia 166 Scholion.

— *adiutores* quinam dicantur 164; eorum iura et obligationes *ib.*; praecedentia 166 Scholion.

— *apostolici* eodem iure ac praefecti apostolici reguntur; vide *Praefecti apostolici*.

— *capitulares* deputandi sunt intra octo dies ab accepta rotula vacationis velis

147; unus sit Vicarius capitularis *ib.*; eius obligationes et iura 148; cessatio officii eius 149.

Vicarii cooperatores quinam sint 165; eorum iura et obligationes *ib.*

— *foranei* quinam sint 150; eorum iura et obligationes *ib.*

— *generales* quomodo distinguantur et unde ortum duxerint 129; num episcopus teneatur instituere Vicarium generalem 130; Vicarii generalis dotes 131; potestas et iura 132; quanam non valeat peragere sine speciali delegatione *ib.*; constituit cum episcopo unum tribunal *ib.*; quomodo eius munus expiret *ib.*; debet emitte professionem fidei 421.

— *oekonomici* quinam sint 162; eorum iura et obligationes *ib.*

— *substituti* quinam sint 163; eorum iura et obligationes *ib.*

Vigilantia ut est remedium poenale 581.

Vinculum matrimoniale quomodo solvatur 344 sq.

Violatio cadaverum 591 (3); clausurae religiosae 227 (6) 228 (7); ecclesiae et coemeterii 361 et 373; sigilli sacramentalis 304.

Vis in ordine ad actus iuridicos 55 (3); ad delicta 558 (2); ad ingressum in religionem 201; ad ordines suscipiendos 319; ad matrimonium 337 (2).

Visitatio dioecesis facienda ab episcopis 122; ab Administratoribus Apostolicis 113; a metropolita 109; obiectum visitationis dioecesanae 122.

Visitatio institutorum eccles. facienda a superioribus religiosis 187 (5); ab episcopo 122.

— *SS. Liminum* facienda ab episcopis 122; a Vicariis Apostolicis 112 nota; canonici episcopum comitantes excusantur a servitio choralis 143 (3).

Vita communis a religiosis observanda 223 (2) 604 (5).

Vitium corporis potest esse irregularitas 311 (2).

Vocatio divina requisita ad statum clericalem 320; ad statum religiosum 200.

Voluntates ultimae: earum executio, moderatio, reductio 448; num obligent, si carent forma legali civili *ib.*; earum reductio *ib.*

Votiva donaria: eorum alienatio 196 (3) nota.

Votum quid et quotuplex sit 398; qualis sit obligatio voti 399; votum ex gravi et iniusto metu factum non valet *ib.*; cessatio votorum ex causis intrinsicis et extrinsecis 400; dispensatio, irritatio, commutatio votorum *ib.*; quanam vota pertineant ad essentiam status religiosi 172; essentia voti sollemnis *ib.*; obligationes religiosorum ex votis ortae 222; vide quoque *Castitas*, *Paupertas*, *Oboedientia*; religiosi promoti ad Cardinalatum vel episcopatum manent ligati suis votis 249; item exlastrati 253; apostatae et fugitivi 255; non autem saecularizati 254.

Vox activa et passiva in electionibus 77 sqq.; in capitulis 144; in religionibus 185.

Vulnerantes graviter: poenae 595 (5).